
拝啓 盛夏の候、貴社におかれましてはますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の営業⽇を8⽉より変更させていただく事になりました。 

これまで祝⽇と夏期年末年始以外の⼟曜⽇は営業を致しておりましたが、⼟曜⽇の商品配送

を取りやめるメーカー各社及び特約店様が増えており業務効率改善のため弊社も⼟曜⽇を休

業させていただくことに致しました。 

8⽉はお盆休みもありますので下記のカレンダーでご確認くださいます様お願い致します。 

お取引先様には何卒ご理解をお願い申し上げますと共に、これまでと変わらずご厚情を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬 具 
 

お取引先各位 平成29年7⽉10⽇ 

営業⽇変更のお知らせ 

〒170-0005 東京都豊島区南大塚3-47-1 
TEL 03-3984-6431 FAX 03-3987-7840 

夏期休業 

山の日 

夏期休業 

    

日 月 火 水 木 金 土 

30 31 1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31 1 2 

8月 

夏期休業 

■■色の⽇は休業致します 

⼟曜･⽇曜と､11⽇〜15⽇は休業させていただきます 

8⽉の営業⽇ 


